工业远程RTU & I/O模块
订货号
端口 板载I/O 存储器
ETH 232 485 DI DO AI AO NVRAM FLASH DRAM
ST-IPM-6350 5 2 1 - - - - 2M 128M 64M
VT-MIPM-245-D 1 2 2 12 4 8 2 512K 64M 32M
VT-MIPM-135-D 1 2 1 12 8 6 - 512K 64M 32M
VT-IPM2M-113-D 1 1 1 12 4 8 - 512K 32M 32M
VT-IPM2M-213-D 1 1 1 12 4 8 2 512K 32M 32M
VT-UIPM-431-H 1 2 1 8 4 2 - 512K 16M 16M
红狮Sixnet系列RTU和I/O模块坚固耐用，为在恶劣环境中全天候
监测和控制远程站点提供了一种简单而强大的手段。这些小型自
动化系统可以由小到大根据需求逐步扩展而无需更换硬件。另
外，产品还采用跨平台编程方法，将Windows系统的易用性和嵌
入式Linux系统的前瞻安全性有力地结合在一起。
>> 强大易用的系统
>> 实现远程站点的监测和控制
>> 耐环境
>> 灵活的可编程控制
Sixnet系列VersaTRAK® 和 SixTRAK®
>> 耐环境
>> 一个设备集成智能数据记录和控制
>> 灵活的可编程控制
>> 适合配套各种工控I/O模块
订货号 DI DO AI AO 说明
E2- OR EB- MIX24880-D 24 8 8 0 带1个隔离输入计数器的组合式I/O **
E2- OR EB- MIX24882-D 24 8 8 2 带2路模拟输出的组合式I/O**
E2- OR EB- 32DI24-D 32 - - - 带计数器的32路输入（1路隔离），10-30VDC
E2- OR EB- 16DI24-D 16 - - - 带计数器的16路独立隔离通道，10-30VDC
E2- 16DIAC-D 16 - - - 16路独立隔离120VAC（标称）输入
E2- OR EB- 32DO24-D - 32 - - 高密度离散输出（每路0.5A，共8A）
E2- OR EB- 16DO24-D - 16 - - 带自复位保险丝的独立隔离1A输出
E2- OR EB- 32AI20M-D - - 32 - 带自复位保险丝的高密度16位4-20 mA输入
E2- OR EB- 32AI10V-D - - 32 - 电压输入
E2- OR EB- 16AI20M-D - - 16 - 带自复位保险丝的16通道4-20 mA输入
E2- OR EB- 8AO20M-D - - - 8 4-20 mA模拟输出
E2- OR EB- 16AI-8AO-D - - 16 8 16路4-20 mA输入模拟输入和8路4-20 mA输出
E2- OR EB- 10RTD-D - - 10RTD - RTD（100欧姆铂丝），-200 至 +850˚C
E2- OR EB-16ISOTC-D - - 16TC - 仪表热电偶
E2- OR EB-16ISO20M-D - - 16 - 隔离4-20 mA输入
E2 OR EB-16DORLY-D - 16 - -
16路独立隔离离散输出（10-30VDC/VAC继电器）
1A输出，共16A
* * 最多24路DI，其中8路可以配置为DI或DO。离散输出由自复位保险丝保护。
* EB订货号的前缀表示模块包含可选的以太网供电特性。标准产品的订货号前面带有E2。
EtherTRAK®-2
>> 耐环境
>> 具有节约空间设计的高密度I/O
>> 支持三种网络模式（环网、中继和双网络）
>> 符合多种工业标准协议，可靠性高
使用熟悉的Windows界面进行配置、编程和维护
>> 通过简单易用的图形用户界面呈现系统整体状况
>> 配置向导支持数据日志记录和报警
>>  支持开放式编程软件
IEC61131-3 语言：
• 顺序功能图
• 梯形图
• 结构化文本
• 指令表
• 功能框图
• 流程图
Linux操作系统
 > 对用户透明
 > 架构灵活、开放
 > 集成应用开发套件 (IADK)
 > 网络服务器功能
Sixnet I/O套件及ISaGRAF Open
亚太区
+86 (21) 6113 3688
连接.监测.控制.
ADL0377ZH 032114 © 2014 Red Lion Controls
路由器
VersaTRAK RTU
操作界面
SCADA 软件
模拟&数字传感器
其他第三方设备
EtherTRAK-2
I/O